
Mgr. František Kocourek
Tel.: +420 776 560 108
E-mail: info@reality-kocourek.cz

Číslo nabídky: 6909
black-reality.cz/reality/79164/

 

Prodej rodinného domu, Nezamyslice
Nezamyslova, Nezamyslice, Prostějov
3 500 000 Kč
Exkluzivně nabízíme k prodeji zděný dvoupodlažní řadový vnitřní rodinný dům, který je situován v rovinném terénu v
centrální zastavěné části městyse Nezamyslice. V místě je možnost napojení na veškeré inženýrské sítě a objekt je na tyto
sítě napojen. Dům se nachází v klidné lokalitě mimo hlavní komunikaci a je v blízkosti občanské vybavenosti. V přízemí domu
se nachází bytová jednotka 1+1 s kompletním sociálním zařízením. Ve druhém nadzemním podlaží se nachází tři obytné
místnosti a WC. Ze schodiště je vstup na terasu s výhledem do dvora a na zahradu s okolím. Vytápění je ÚT plynovým
kotlem se zásobníkem na teplou vodu. Celková užitná plocha rodinného domu je cca 110 m². Ve dvorní části se nachází
hospodářské stavby, dílna, kotelna a další, na zahradě studna, ze které je voda přivedena do domu jako užitková. V domě je
rozvod s pitnou vodou z veřejného vodovodu. Na dvorní část navazuje udržovaná oplocená zahrada. Na konci zahrady je
situována garáž, do které je vjezd ze zpevněné veřejné komunikace z ulice Trávníky. Parkování je možné před domem nebo
v garáži. Městys disponuje dobrou občanskou vybaveností a nachází se mezi Vyškovem a Kroměříží s možností blízkého
napojení na dálnici Vyškov – Zlín. Okolní krajina je v letním období východiskem cyklistických tras, zejména je hojně
využívaná cyklostezka mezi městysem Nezamyslice a městem Morkovice – Slížany, která je vybudována v bývalé železniční
trati. Rodinný dům je ihned k nastěhování. Pro více informací či sjednání prohlídky nás kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/79164/

